МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 31.10.2024г. № 78

Об итогах муниципального спортивного мероприятия
Весёлые старты «Наше здоровье - в наших руках»
среди дошкольных образовательных организаций,

подведомственных Управлению образования администрации
Нижнетуринского городского округа в 2024-2025 учебном году

На основании Плана Управления образования администрации
Нижнетуринского городского округа и МКУ «ИМЦ» на октябрь 2024
года, в соответствии с Положением о проведении муниципального
спортивного мероприятия «Весёлые старты: Наше здоровье - в наших
руках» среди дошкольных образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации
Нижнетуринского городского округа от 15 октября 2024 года, протоколом
Судейской бригады от 31 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального спортивного
мероприятия «Весёлые старты: Наше здоровье - в наших руках» среди
дошкольных образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования администрации Нижнетуринского городского
округа (далее - Соревнования) (приложение 1, 2).

2. Наградить все команды Соревнований грамотами от МКУ
«ИМЦ», команду, победившую в Соревнованиях и команды-призёров
дополнительно наградить командными кубками.

3. Наградить благодарностями от МКУ «ИМЦ» педагогических
работников

3.1 за подготовку команды, победившей в Соревнованиях и команд-
призёров:

- Бадонову Анастасию Андреевну, инструктора по физической
культуре МАДОУ НТГО д/с «Алёнушка»;

- Хандошка Елену Борисовну, инструктора по физической культуре
МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка»;

- Юхнова Александра Александровича, инструктора по физической
культуре МАДОУ «ЦРР-д/с «Гнёздышко»;

3.2 за сотрудничество в организации и проведении Соревнований:

- Кичигину Екатерину Викторовну, инструктора по физической
культуре МАДОУ НТГО детский сад «Голубок»;

- Скрицкую Евгению Александровну, инструктора по физической
культуре МАДОУ НТГО детский сад «Золотой петушок»;

- Самочёрных Людмилу Андреевну, учителя по физической
культуре МАОУ НТГО «СОШ № 1»;

- Хандошка Елену Борисовну, инструктора по физической культуре
МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка»;

- Чебыкину Наталью Витальевну, инструктора по физической
культуре МАДОУ НТГО детский сад «Золотой петушок»;

3.3- за помощь в судействе Соревнований:
- Бартова Андрея Николаевича, учителя по физической культуре

МАОУ НТГО «СОШ № 2»;
- Коновалова Вячеслава Владимировича тренера по легкой атлетике

МБУ ДО «СШ «Олимп»;
- Хандошка Владимира Владимировича тренера по легкой атлетике

МБУ ДО «СШ «Олимп».
4. Методисту МКУ «ИМН» Коростелёвой Ж.И. довести итоги

Соревнований до сведения руководителей дошкольных образовательных
организаций, подведомственных Управлению образования
администрации Нижнетуринском городского округа до 01 ноября 2024
года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

АйДиректор МКУ «ИМН,» И.А. Касимова